propria subter cam Grmavimus, et annuli nostri iin-

pressionc assignari jussimus.

neant exslanlis olim sigiUi nola\ Une picce qui se

dil sccltie, aiunt auclorcs Galiici Nov.ne Diploma-
tirx, tom. VI, png. 355, el i/ni ne monlre nnl vesligr

de seeau, nest ordinairement quune copic. Diploma
retuierunt, seJ viiiose, Gallia Chrisliana, toin. V,

1

pag. ib.3, ct Schrrpflinus, Alsal. diplora. lom. I,

pag. 78.
1 Ludovieus Pius ab anno 85i, quo post exaueto-

rationeni stiam in solitim fuit restilulus, consuetam
forrnulam relinuit, sed Ioco vocis ordinante, seu

propitianle usus esl repropuianle, quia in restilu-

tionc itcrum propitium cxpertus est Dcum, qucra

primoc evectionis atictorem agnoscebat.
m Ludovicus, mortua Irmengarde regina, uxorcm

anno 819 duxil Judith, liliam Welphi comitis, de qua
multa habcnt illius tcmporis annales.

" Periit diploma allegatum Caroli Magni.
I.l est praeslalioncs, qu:e propler occasiones

bellorum vel aliarum nccessitalum imponebanlur.
Ducange, in Glossario, lom. IV, pag. 1511.

r 1 I est, p.o Carolo dicto Calvo, quein Ludovictis

Pius anno 822 habuit ex uxorc sua Jtiditb, qucnique
auno 858 Neustiue rcgem pater coronavit.
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Daia vn lilus Maitii, anno, Ciiristo propiiio, 91 A lant, et ncino in lioc refragando lemeiila'.era adhi-

imperii domni Lndovici piissinii Augusti, iudiclione

15. Actum Aipiisgraiii palaiio regio, in Dei nomine

feliciler. Amen a
.

CCXXII.

PRO MONASTER10 PiONANTULANO .

(Anno 837.)

Lolharii I Augusli diploma, per quod pracipit ut is

tamummodo monasterio Nunantutuno preesil quem
tx sua cungrcgatiunc monachi elegerinl.

iApud Muratori , Antiquitates llatica? , tom. VI,

pag. 508.]

In noininc Domini noslri Jesu Chrisli Dci xlerni,

Lotbarius, divina ordinante providenlia, imperalor

Ailguslus.

Oportet gloriu imperiali prxlalos tanto studiosius

lieat, quatenus noslro studio omni piocurala quie-

tudine pro nobis ac stabilitate eulminis nostri, seu

salvatione conjugis ac prolis, atque in sinum sanclx

matris nostra? calholicx Ecclesix quiescentium pro-

tectione seu defensione attentius exorare Domini

miscricordiam eadera delectetur congregatio. Et ut

hoc nostrx concessionis munus a nostris successo-

vibus verius credatur , et a fidelibus diligenlius

conservelur, raami propria subter lirmavimus, ei

annuli nostri irapressionc snhter assignaii jnssimus.

Signum Lotharii gloriosissimi \ugiisti.

Druclemirus subdiaconus atque notarius, ad vi-

cem Egilmari recognovi et subscripsi.